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Biuro Podróży „Vivaldi” 
tel. 515 199 194,  e-mail: biuro@vivaldi.org.pl 

 

http://www.aeon.nazwa.pl/vivaldi/index.php


RAMOWY PROGRAM IMPREZY 

1 DZIEŃ 

Wylot z Krakowa na Maltę. Przylot  i zakwaterowanie, czas wolny – zapoznanie się z wyspą. 

 

2 DZIEŃ- 4 DZIEŃ 

Pobyt w hotelu, możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych po wyspie. 

 

W TRAKCIE POBYTU MOŻEMY ZORGANIZOWAĆ DLA PAŃSTWA WYCIECZKI 
FAKULTATYWNE. 

NASZE PROPOZYCJE: 

 

REJS NA WYSPĘ GOZO ZE ZWIEDZANIEM BŁĘKITNEJ GROTY 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



ZWIEDZANIE TAJEMNICZEJ TWIERDZY RYCERZY MALTAŃSKICH – 
STOLICY WYSPY – LA VALETTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WIECZÓR MATAŃSKI Z TRADYCYJNĄ KUCHNIĄ, TAŃCAMI ORAZ 

ZABAWĄ DO BIAŁEGO RANA 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 DZIEŃ  

Transfer na lotnisko i powrót do Polski. 
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PROPOZYCJE HOTELI: 

Hotel Seashells Resort At Suncrest  4* 

Ośrodek Seashells, położony nad brzegiem zatoki St. Paul's w miejscowości Qawra, oferuje widok na 

Wyspy Maltańskie i Morze Śródziemne. Hotel oferuje basen z jacuzzi, basen ze zjeżdżalnią oraz 

centrum odnowy biologicznej. 

Ośrodek Seashells Resort at Suncrest oddaje do dyspozycji Gości przestronne pokoje wyposażone  

w klimatyzację, łazienkę i telewizor z kanałami telewizji satelitarnej. Większość pokoi dysponuje 

balkonem, a z niektórych roztacza się widok na morze. 

Maltańskie specjały, a także pizze, grillowane mięso i ryby, serwowane są w 3 restauracjach 

bufetowych. Na miejscu dostępny jest także bar i pizzeria Tal-Kaptan. 

Hotelowy zespół animatorów zapewnia rozrywkę zarówno w ciągu dnia, jak i w nocy. Codziennie  

 w ośrodku można posłuchać muzyki na żywo, a w weekendy czynny jest klub nocny. 

Ośrodek Seashells Resort znajduje się w odległości 10 km od miasta Mdina, dawnej stolicy Malty. 

Najbliższa plaża jest oddalona od hotelu o zaledwie 1 km. 

http://radtur.pl/zdjecia/SEASHELLS-RESORT-AT-SUNCREST-168312.jpg
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Hotel Fortina 4* 

Hotel Fortina położony jest w cichym zakątku na nabrzeżu w Sliemie i oferuje bogate zaplecze 

gastronomiczne oraz zaplecze odnowy biologicznej. Na miejscu czekają na Gości także 4 baseny, 

zarówno kryte, jak i odkryte. 

Z pokoi w hotelu Fortina roztacza się widok na ogród lub Morze Śródziemne. Każdy z nich jest 
klimatyzowany i dysponuje balkonem lub dużymi oknami. W pomieszczeniach do dyspozycji 
Gości jest telewizor, sejf i łazienka z suszarką do włosów. 

Hotel zaprasza Gości na śniadanie w formie bufetu i oferuje bogaty wybór dań kuchni 
międzynarodowej w porze kolacji. Na miejscu czeka kilka barów i restauracji serwujących 
przeróżne przysmaki, od tajskich specjałów po dania włoskie. 

Do dyspozycji Gości hotelu Fortina jest bezpłatna siłownia. Przysługują im także zniżki na lekcje 
nurkowania odbywające się w sąsiadującej z obiektem szkole. Oferta hotelu obejmuje ponadto 
rozmaite zabiegi spa. 

Hotel zapewnia widok na Vallettę - stolicę Malty, i znajduje się w odległości 600 metrów od 
terminalu promowego oraz autobusowego w Sliemie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



The Riviera Resort & Spa 4* 

Hotel położony jest na północy wyspy i oferuje zapierające dech w piersiach widoki na wyspy 

Comino oraz Gozo. Obiekt oddalony jest o 30 minut drogi od lotniska. 

Każdy pokój wychodzi na balkon ze wspaniałym widokiem. Z niektórych pomieszczeń podziwiać 

można krajobrazy maltańskiej wsi, podczas gdy z innych widok na Morze Śródziemne. 

Hotel dysponuje wspaniałym spa oferującym zabiegi talasoterapii oraz w pełni wyposażonym 

centrum nurkowania. Obiekt jest doskonałym miejscem do organizacji konferencji, wyjazdów 

motywacyjnych. To także raj dla dla każdego, kto chciałby się zrelaksować. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cena obejmuje: 

 przelot samolotem Kraków – Malta – Kraków 
 transfer y lotnisko-hotel-lotnisko 
 5 noclegów w pokojach 2- osobowych w Hotelach 4* lub 5* 
 5 śniadań 
 ubezpieczenie KL i NNW; 

 

 

Terminy:  do uzgodnienia 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENA: 3900 zł 

 
Biuro Podróży „Vivaldi” 

tel. 515 199 194,  e-mail: biuro@vivaldi.org.pl 


